Especiali dispensatione Pontificis, super lapsu temporis, pa-  
ta lo qual cita a muchos. Y lo q̄ mas singular es, que de lo  
citado. 10. hizo ser en parte el interllado en los bienes  
renunciados, o donados por el Religioso, que para que le  
pueda perjudicar la sentencia que en el juyzio de nulidad  
se pronunciar, es preciso, y necessario citarlo, y segun lo  
con el, ibi: *Pondero etiam contra sententiam, quod illa ad  
potest aliquem producere effectum, contra D. Et adesse ven  
non citatum. l. de uno quoque. ff. de re iudic. Et in terminis  
sententia lata super nullitate Professionis, cum citatione  
solum Religionis, quod alijs non nocent, bene deducit. D.  
Arbitrius, de cis. 379. num. 8. part. 1. recentior Et decis.  
179. num. 4. part. 2. Et decis. 535. sub num. 1. in posthum.  
decis. 325. num. 8. Et decis. 343. num. 9. part. 6. diversor.  
Et Vlisiponense, nullitatis Professionis, coram Carrill.  
impres. post Dian. in fin. part. 6. resolut. mor. pag. 267.*

115 ¶ Y en el num. 14. post Fufar, Amat, Mal-  
till, & alios, que especialmente procedia, respecto de la co-  
lusion del Convento, por no aver comparecido, ni hecho  
defensa alguna, ibi: *Secundo, quia apparet sententiam la-  
tam per collusionem, cum Monasterium, nil opposuerit, ne-  
que se defenderit, nam tunc, etiam interessat in consequen-  
tiam, si non sunt citati, in aliquo non leduntur.*

Ex quibus omnibus parece ser notoria la fuerza del luez  
Eclesiastico, y que asi deve declararse. Salva in omnibus  
D. V. D. C.

El Licenciado Don Diego  
Maldonado de Leon.